
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
全窒素・全リン計 

           年間保守点検業務委託 
所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 
全窒素･全リン計（ＴＮＰ計・（株）島津製作所製 TNP-4110）の年間

整備点検を行う業務 

 

指名選定理由 登録業者中､上記業務が可能な者。（平成 28年度辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

環境計測（株） 1，070，000円 

（株）兵庫分析センター 1，160，000円 

誠心エンジニアリング（株）関西営業所 1，600，000円 

クアナ技研（株） 2，200，000円 

（株）クリタス西日本支社 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市伏見区竹田北三ツ杭町 84番地 

      名  称   環境計測（株） 

      代表者名   代表取締役 石川 理積 

契約金額         1，155，600円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 85，600円） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     平成 29年 4月 1日 

       至     平成 30年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーンピア沢 

契 約 日         平成 29年 3月 29日 

入 札 日            平成 29年 3月 17日 

 

 


